

Obiectivul: Primăria or. Cimișlia

Obiectul: Lucrări de reparație a grupelor la Grădinița de Copii "Rîndunica" din or. Cimișlia ETAJUL II

Devizul: Lucrări de reparație a grupelor la Grădinița de Copii "Rîndunica" din or. Cimișlia ETAJUL II

Deviz local Nr. 1.4.1

Intocmit in preturi curente 2024-02-17

Valoarea de deviz 427 960,73 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Coridor la etajul II. Capitolul 1.1. Lucrări de demolare				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	2,0000	18,6934	37,39
					18,6934	37,39
2	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate.	m	15,0000	21,5200	322,80
					21,2425	318,64
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau glafuri	m2	47,1500	23,6669	1 115,89
					22,9419	1 081,71
4	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc. Демонтаж деревянных экранов зоны радиаторов	m2	2,5000	79,8718	199,68
					79,8718	199,68
5	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2	2,0000	13,5952	27,19
					13,5952	27,19
6	RpCO56A mod	Demontari: Pervazuri din PVC Демонтаж подоконника	m2	0,8000	35,6874	28,55
					35,6874	28,55
7	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat si intrerupatori	buc	2,0000	78,1724	156,34
					78,1724	156,34
8	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu,	m	12,0000	5,0982	61,18
					5,0982	61,18
9	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1".	m	1,5000	25,4910	38,24
					25,4910	38,24
10	RCsU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2 .	m	7,0000	80,7215	565,05
					80,7215	565,05
11	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat.	buc	2,0000	16,9940	33,99
					16,9940	33,99
12	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala). material demolat	t	1,0000	106,2125	106,21
					106,2125	106,21
13	TsH92B	Incarcarea in auto: material demolat	t	1,0000	94,3167	94,32
					94,3167	94,32
14	Tsl50A5	Transportarea materialului demolat cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	1,0000	84,8000	84,80
					0,0000	0,00
		TOTAL Capitolul 1. Coridor la etajul II. Capitolul 1.1. Lucrări de demolare				2 871,63
		Inclusiv salariul				2 748,48
		Capitolul 1.2. Pereți și glafuri				
15	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti.	m2	42,9500	299,1560	12 848,75
					195,4310	8 393,76
16	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime.	m	11,7500	78,3350	920,44
					71,3748	838,65
17	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m . Короб для шахты высотой 3,15m	m2	3,0000	297,4427	892,33
					162,2927	486,88
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	49,1000	4,3991	216,00

					2,5491	125,16
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	49,1000	123,4704	6 062,40
					103,6634	5 089,87
20	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	49,1000	25,2181	1 238,21
					16,9940	834,41
21	CK26B mod	Coltare din aluminiu la glafuri	m	18,5000	37,2380	688,90
					33,9880	628,78
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, si glafurilor	m2	49,1000	52,2375	2 564,86
					46,7335	2 294,61
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	49,1000	4,3991	216,00
					2,5491	125,16
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	49,1000	56,6425	2 781,15
					46,7335	2 294,61
25	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi. b=0,40	m	1,7500	286,0472	500,58
					30,5892	53,53
		TOTAL Capitolul 1.2. Pereți și glafuri				28 929,60
		Inclusiv salariul				21 165,43
		Capitolul 1.3. Pardoseli				
26	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (OSB 10mm) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu asezate pe un strat de egalizare de nisip de 2 cm grosime.	m2	14,6500	205,1735	3 005,79
					38,2365	560,16
27	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp . Class 32 gr.10mm C подложкой 10мм	m2	14,6500	431,0335	6 314,64
					110,4610	1 618,25
28	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m	15,7000	76,5435	1 201,73
					50,9820	800,42
		TOTAL Capitolul 1.3. Pardoseli				10 522,17
		Inclusiv salariul				2 978,84
		Capitolul 1.4. Tavan				
29	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea până la 4 m .	m2	14,2500	297,4427	4 238,56
					162,2927	2 312,67
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	14,2500	4,3991	62,69
					2,5491	36,32
31	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2	14,2500	77,0075	1 097,36
					55,2305	787,03
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor.	m2	14,2500	52,2375	744,38
					46,7335	665,95
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2	14,2500	4,3991	62,69
					2,5491	36,32
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	14,2500	56,6425	807,16
					46,7335	665,95
35	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane. Baghete la tavan	m	17,6000	55,6918	980,17
					38,2365	672,96
		TOTAL Capitolul 1.4. Tavan				7 993,00
		Inclusiv salariul				5 177,22
		Capitolul 2. Grupa. Capitolul 2.1. Lucrări de demolare				
36	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	5,0000	18,6934	93,47
					18,6934	93,47
37	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre) Демонтаж окна между группой и спальней	m2	2,1500	35,6874	76,73
					35,6874	76,73
38	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate.	m	20,0000	21,5200	430,40
					21,2425	424,85
39	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc. Зона кухни	m2	5,6100	19,2484	107,98
					18,6934	104,87
40	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica. Демонтаж плитки в зоне кухни	m2	7,2000	136,0675	979,69
					135,9520	978,85
41	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	1,0000	80,7215	80,72

					80,7215	80,72
42	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau glafuri	m2	88,5000	23,6669	2 094,52
					22,9419	2 030,36
43	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc. Демонтаж деревянных экранов зоны радиаторов и демонтаж деревянных перегородок кухни	m2	23,7200	79,8718	1 894,56
					79,8718	1 894,56
44	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2	8,0000	13,5952	108,76
					13,5952	108,76
45	RpCO56A mod	Demontari: Pervazuri din PVC Демонтаж подоконника	m2	2,8000	35,6874	99,92
					35,6874	99,92
46	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat si intrerupatori	buc	5,0000	78,1724	390,86
					78,1724	390,86
47	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu,	m	26,0000	5,0982	132,55
					5,0982	132,55
48	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1".	m	7,3500	25,4910	187,36
					25,4910	187,36
49	RCsU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2 .	m	20,0000	80,7215	1 614,43
					80,7215	1 614,43
50	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat.	buc	4,0000	16,9940	67,98
					16,9940	67,98
51	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala). material demolat	t	3,2000	106,2125	339,88
					106,2125	339,88
52	TsH92B	Incarcarea in auto: material demolat	t	3,2000	94,3167	301,81
					94,3167	301,81
53	TsI50A5	Transportarea materialului demolat cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	3,2000	84,8000	271,36
					0,0000	0,00
		TOTAL Capitolul 2. Grupa. Capitolul 2.1. Lucrări de demolare				9 272,99
		Inclusiv salariul				8 927,97
		Capitolul 2.2. Pereți și glafuri				
54	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti.	m2	80,0000	299,1560	23 932,48
					195,4310	15 634,48
55	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime.	m	35,3000	78,3350	2 765,23
					71,3748	2 519,53
56	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 300 x 300 mm . Зона кухни Н=1,6м	m2	7,6000	428,1676	3 254,07
					140,2005	1 065,52
57	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m . Обшить оконный проем гипсокартоном с обеих сторон между группой и спальней	m2	4,3500	297,4427	1 293,88
					162,2927	705,97
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	83,4000	4,3991	366,88
					2,5491	212,59
59	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	83,4000	123,4704	10 297,43
					103,6634	8 645,53
60	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	83,4000	25,2181	2 103,19
					16,9940	1 417,30
61	CK26B mod	Coltare din aluminiu la glafuri	m	35,5000	37,2380	1 321,95
					33,9880	1 206,57
62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, si glafurilor	m2	83,4000	52,2375	4 356,61
					46,7335	3 897,57
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	83,4000	4,3991	366,88
					2,5491	212,59
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	83,4000	56,6425	4 723,98
					46,7335	3 897,57
65	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si	m	7,0000	286,0472	2 002,33

		usi. b=0,40			30,5892	214,12
		TOTAL Capitolul 2.2. Pereți și glafuri				56 784,91
		Inclusiv salariul				39 629,37
		Capitolul 2.3. Pardoseli din gresie Зона кухни 2,55 x 2,20м				
66	TsC54C	Strat de fundatie din pietris. H=10cm Под стяжку в зоне кухни	m3	0,6000	940,5203	564,31
					84,1203	50,47
67	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi. Сетка B	kg	11,2200	23,1396	259,63
					2,5491	28,60
68	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp.	m2	5,6100	215,6985	1 210,07
					89,2185	500,52
69	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm.	m2	5,6100	393,8390	2 209,44
					100,2646	562,48
		TOTAL Capitolul 2.3. Pardoseli din gresie Зона кухни 2,55 x 2,20м				4 243,44
		Inclusiv salariul				1 142,07
		Capitolul 2.4. Pardoseli din laminat				
70	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (OSB 10mm) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu asezate pe un strat de egalizare de nisip de 2 cm grosime.	m2	47,5000	205,1735	9 745,74
					38,2365	1 816,23
71	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp . Class 32 gr.10mm C подложкой 10мм	m2	47,5000	431,0335	20 474,09
					110,4610	5 246,90
72	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m	25,0000	76,5435	1 913,59
					50,9820	1 274,55
		TOTAL Capitolul 2.4. Pardoseli din laminat				32 133,42
		Inclusiv salariul				8 337,68
		Capitolul 2.5. Tavan				
73	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m .	m2	53,0000	297,4427	15 764,47
					162,2927	8 601,51
74	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	53,0000	4,3991	233,15
					2,5491	135,10
75	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului.	m2	53,0000	77,0075	4 081,40
					55,2305	2 927,22
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor.	m2	53,0000	52,2375	2 768,59
					46,7335	2 476,88
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor .	m2	53,0000	4,3991	233,15
					2,5491	135,10
78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	53,0000	56,6425	3 002,05
					46,7335	2 476,88
79	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane. Baghete la tavan	m	31,0000	55,6918	1 726,44
					38,2365	1 185,33
		TOTAL Capitolul 2.5. Tavan				27 809,25
		Inclusiv salariul				17 938,02
		Capitolul 2.6. Glasvanduri din PVC				
80	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii. (Перегородки из ПВХ для разделения зон кухни и группы)	m2	8,0000	2 096,1760	16 769,41
					67,9760	543,81
		TOTAL Capitolul 2.6. Glasvanduri din PVC				16 769,41
		Inclusiv salariul				543,81
		Capitolul 3. Pardoseli in Dormitor				
81	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate.	m	22,5000	21,5200	484,20
					21,2425	477,96
82	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (OSB 10mm) moi, poroase bitumate si antiseptizate simplu asezate pe un strat de egalizare de nisip de 2 cm grosime.	m2	28,2000	205,1735	5 785,89
					38,2365	1 078,27
83	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp . Class 32 gr.10mm C подложкой 10мм	m2	28,2000	431,0335	12 155,14
					110,4610	3 115,00

84	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m	22,5000	76,5435	1 722,23
					50,9820	1 147,10
		TOTAL Capitolul 3. Pardoseli in Dormitor				20 147,47
		Inclusiv salariul				5 818,32
		Capitolul 4. Pardoseli in coridor intre Grupa și Dormitor				
85	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	3,5000	26,3660	92,28
					25,4910	89,22
86	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate.	m	3,0000	21,5200	64,56
					21,2425	63,73
87	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	3,5000	111,9540	391,84
					59,4790	208,18
88	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga k=4	m2	3,5000	75,5536	264,44
					40,7856	142,75
89	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp . Class 32 gr.10mm C подложкой 10мм	m2	3,5000	431,0335	1 508,62
					110,4610	386,61
90	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp .	m	4,5000	76,5435	344,45
					50,9820	229,42
		TOTAL Capitolul 4. Pardoseli in coridor intre Grupa și Dormitor				2 666,18
		Inclusiv salariul				1 119,90
		Capitolul 5. Electricitate				
91	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp . 3x1,5	m	37,0000	34,4938	1 276,27
					11,8958	440,14
92	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp . 3x2,5	m	50,0000	40,4098	2 020,49
					11,8958	594,79
93	RpEA02B	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. gofra d=16mm	m	87,0000	46,6588	4 059,31
					42,4850	3 696,20
94	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat 300x300 LED	buc	10,0000	346,7830	3 467,83
					93,4670	934,67
95	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	4,0000	77,2042	308,82
					26,3407	105,36
96	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. Double	buc	4,0000	77,2042	308,82
					26,3407	105,36
97	RpEE15A	Montarea intrerupator	buc	1,0000	75,2405	75,24
					55,2305	55,23
98	RpEE15A	Montarea intrerupator dublu	buc	1,0000	75,2405	75,24
					55,2305	55,23
99	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica.	buc	2,0000	277,3390	554,68
					169,9400	339,88
100	Material	Распред коробка	buc	2,0000	25,0000	50,00
					0,0000	0,00
		TOTAL Capitolul 5. Electricitate				12 196,69
		Inclusiv salariul				6 326,87
		Capitolul 6. Incalzire				
101	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. PPR	m	25,0000	53,4295	1 335,74
					29,7395	743,49
102	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm. 1300x300	buc	5,0000	2 253,4105	11 267,05
					55,2305	276,15
103	SD20A	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2". Американка Д=25x1	buc	2,0000	90,1161	180,23
					13,5952	27,19
104	SD20A	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2". Американка Д=25x1/2	buc	10,0000	90,1161	901,16
					13,5952	135,95

105	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida. Клипсы Д=25мм	buc	40,0000	22,8440	913,76
					16,9940	679,76
106	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm. Отвод ППР Д=25мм x 90	buc	4,0000	17,5646	70,26
					15,2946	61,18
107	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm. Полуетвод ППР Д=25мм x 45	buc	20,0000	17,5646	351,29
					15,2946	305,89
108	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2" .	m	25,0000	9,5967	239,92
					9,3467	233,67
109	IE02A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare a instalatiei de incalzire centrala, avind conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de pina la 100 mp.	m2	12,0000	39,9359	479,23
					39,9359	479,23
		TOTAL Capitolul 6. Incalzire				15 738,64
		Inclusiv salariul				2 942,51
		Capitolul 7. Apeduct				
110	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	2,5000	41,3530	103,38
					25,4910	63,73
111	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. Отвод 90° ППР Д=20	buc	4,0000	14,9805	59,92
					12,7455	50,98
112	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. Полуетвод 45° ППР Д=20	buc	4,0000	14,9805	59,92
					12,7455	50,98
113	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. Водорозетки	buc	2,0000	30,9805	61,96
					12,7455	25,49
114	RpSD25A	Montarea robinetului de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2". Кран установочный Д=1/2 - Robinet cu colt	buc	2,0000	106,4134	212,83
					18,6934	37,39
115	SC05B	Chiuvea din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de beton. Chiuvea cu doua vane de inox cu dulap	buc	1,0000	2 874,4465	2 874,45
					123,2065	123,21
116	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	1,0000	558,9400	558,94
					169,9400	169,94
		TOTAL Capitolul 7. Apeduct				3 931,40
		Inclusiv salariul				521,72
		Capitolul 8. Canalizare				
117	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m	2,0000	63,5605	127,12
					21,2425	42,49
118	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. Полуетвод 45° PVC Д=50	buc	4,0000	45,8774	183,51
					18,6934	74,77
119	Material	Sifon	buc	1,0000	75,0000	75,00
					0,0000	0,00
		TOTAL Capitolul 8. Canalizare				385,63
		Inclusiv salariul				117,26

Total manopera (ore)	1 476,2324
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		252 395,83
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	30 104,51
Total		282 500,35
Cheltuieli de transport	7,0000%	8 819,95
Total		291 320,29

Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	2 519,98
Total		293 840,28
Cheltuieli de regie	14,5000%	42 606,84
Total		336 447,12
Beneficiu de deviz	6,0000%	20 186,83

Total General fara TVA	356 633,94
TVA (20%)	71 326,79
TOTAL GENERAL	427 960,73
Inclusiv salariul	125 435,47

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;